

PACHET PAPETARIE SI CONSUMABILE

I.D.: 39766164

Data publicarii	10.05.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.780,90 RON - 4.780,90 RON

Descriere: . Denumire produs buc Pret lei fara TVA Valoare Lei fara TVA 1 Folie de protectie 100buc/set 4 4.85 19.4 2 Toner Brother TN 2320 4 295 1180 3 Cilindru Brother DR 2300 3 350 1050 4 Pix cu gel 0.5mm negru 5 1.5 7.5 5 Rezerva cub hartie alb,500file 1 3 3 6 Mapa plastic cu elastic 2 2.5 5 7 Plic C6 simplu 250 0.09 22.5 8 Plic cu burdof 20 1.1 22 9 Rezerva cub hartie color,500 file 1 6.9 6.9 10 Planner 20 coli 1 25 25 11 Stilou Faber cu patroane 3 25 75 12 Radiera Faber 7 0.5 3.5 13 Capse 24/6 5 0.8 4 14 Clips metal 19 mm,12 buc/cut 3 3 9 15 Clips metal 25 mm,12 buc/cut 3 6 18 16 Pix simplu, Bic, Albastru 30 0.5 15 17 Plic C5 simplu 100 0.15 15 18 Dosar de plastic, 50buc/set 150 0.6 90 19 Toner Canon FX 10 1 250 250 20 Hartie A4 Xerox, 500coli/top 40 12.5 500 21 Agrafe birou 33mm 7 0.7 4.9 22 Creion Conte cu radiera 10 1 10 23 Toner Brother TN 3480 2 490 980 24 Calculator birou Noki, 16 dig. 1 35 35 25 Pix corector 3 4 12 26 Creion mecanic 0.7mm Rotring 3 7 21 27 Rezerva creion mecanic 0.7 mm 3 2.5 7.5 28 Pos-it adeziv 75*75 2 1.2 2.4 29 Dosar carton cu sina,50 buc/set 150 0.4 60 30 Creion simplu 2 0.6 1.2 31 Lipici stick, 10g 1 1.1 1.1 32 Toner Brother TN 2120 1 275 275 33 Prelungitor 5 prize , 3 m 1 50 50 TOTAL 4780.9
